2023/11/10 标准信息查询-国家标准化管理委员会

https://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryInfo?id=BFF2969E39C386BCF2B0E8918649BF21 1/107

中华人民共和国国家标准

公 告

2023年第9号

附件文件下载：2023年第9号 (http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1694568093756.docx)

关于批准发布《公共信息图形符号 第1部分：通用符号》等583项推荐性国家标准和6项国家标
准修改单的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《公共信息图形符号 第1部分：通用符号》等583项推荐

性国家标准和6项国家标准修改单，现予以公告。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2023-09-07

GB/T 10001.1-2023

2023年第9号中国国家标准公告

http://zxd.sacinfo.org.cn/gb_notice/1694568093756.docx

GB/T7190.3—2019

GB/T7190.3—2019《机械通风冷却塔 第3部分:闭式冷却塔》
国家标准第1号修改单

将“附录 D 能 耗 比 测 试 方 法”中 D.5.2间 壁 式 换 热 器 阻 力 损 耗 功 率 的 计 算 公 式 由“p3=

ρgQtX×106

3.6
”改为“p3=ρ

gQtX×10-6

3.6
”。

版权专有 侵权必究

*
书号:155066·1-63388

定价:   41.00 元

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：18.27，相对垂直位置：-3.19，胶带宽：580.77，胶带高164.46（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-56.41，相对垂直位置：-3.19，胶带宽：212.13，胶带高188.29（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     18.2733 -3.1891 580.7732 164.4597 -56.4089 -3.1891 212.1292 188.2945

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     1
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   PageSizes

     动作：   使所有页面大小相同
     缩放：    不缩放(裁切或填补)
     旋转：                不变
     尺寸： 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm

     0

       D:20230424101207
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     747
     283

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     CCW
     None

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     1
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base